19h pkt 2, art. 19i pkt 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. 
o Państwowej Straży Pożarnej (t.j. Dz.U. z 2025 r., poz. 1312 ze zm.), Rada Powiatu w Krakowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Rada Powiatu w Krakowie przekazuje środki finansowe w wysokości 150 000,00 złotych (słownie: sto 
pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) na „Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej” z przeznaczeniem na 
bieżące funkcjonowanie oraz prace remontowo-budowlane w Jednostce Ratowniczo-Gaśniczej w Skawinie. 

§ 2. Środki finansowe o których mowa § 1 zostaną przekazane ze środków zabezpieczonych w Budżecie